

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/057035/18/VZKÚ/Bit
Sp. zn.: S-SMO/402967/17/VZKÚ/15

„Profil zadavatele“

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová

Telefon: +420 599 442 074

Fax:

E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2018-02-01

Veřejná zakázka „Dopravní hřiště Orebitská“ - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Dle dostupného Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 25.1.2018 je součástí tohoto vysvětlení i nová PD. Ve výkresech č. A.1.2.06 a 07 jsou v m.č. 105 a 214 akustické minerální podhledy a1 a a2. V legendě skladeb A.1.2.16 je však uveden podhled SDK s požární odolností min. REI 15min. Položkový výkaz výměr uvádí pod položkou č. 147-D+M akustického podhledu vč. podkladního roštu, vč. všech systémových lišt, příslušenství a doplňků - viz technické podmínky výrobků. V nové dokumentaci jsme nikde nenašli technické podmínky výrobků.

Dotaz:

Žádáme o doplnění specifikace a technických podmínek výrobků pro akustické podhledy a1 a a2 do ZD.

Odpověď:

Doplněny technické podmínky výrobků – příloha č. 1, protipožární podhled ve skladbě zůstane, pouze v učebně bude doplněn o akustický podhled (Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-1-Technicke-podminky-vyrobků).

Dotaz č. 2:

Dle dostupného Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 25.1.2018 je součástí položkového výkazu výměr části SO 01 – Provozní budova, položka č. 177-D+M kuchyňské linky. V nové PD již ale schází původní výkres A.1.2.25- schéma kuchyňské linky.

Dotaz:

Žádáme o doplnění specifikace a schéma kuchyňské linky do ZD.

Odpověď:

Doplněno v příloze č. 2 – schéma kuchyňské linky (Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-2-Schema-kuch.-linky).

Dotaz č. 3:

Dle dostupného Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 25.1.2018 je součástí položkového výkazu výměr části SO 01 – Provozní budova, položka č.198-Z04 – D+M madla nerez vč. kotvení a dodávky kotevních prvků. Dle výpisu zámečnických prvků nové PD je u pozice Z04 uvedeno dřevěné madlo, buk.

Dotaz:

Žádáme o upřesnění, co platí?

Odpověď:

V příloze č. 3 dokládáme upravený výpis prvků (Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-3-Upraveny-vypis-prvku).

Dotaz č. 4:

Dle Výzvy k podání nabídek vč. zadávacích podmínek je uvedena v bodě I. – Předmět veřejné zakázky předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 13.127.469,- Kč bez DPH.

Po obdržení Vysvětlení ZD č.1 a jejich příloh (nová projektová dokumentace, doplněný položkový výkaz výměr) zůstala předpokládaná hodnota veřejné zakázky neměnná, přičemž došlo k doplnění výkazu výměr o nové položky.

Dotaz:

Žádáme o aktualizaci předpokládané hodnoty veřejné zakázky po uveřejnění vysvětlení č.1.

Odpověď:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se nezměnila, došlo k bližší specifikaci výrobků, rozepsání položek a k úpravě výkresů.

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je pro zpracování nabídky závazné!

Ing. Eva Seborská

vedoucí odboru

veřejných zakázek a kapitálových účastí

Přílohy: Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-1-Technicke-podminky-vyrobku

Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-2-Schema-kuch.-linky

Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-3-Upraveny-vypis-prvku